
01.02.24 13:26 Návrh usnesení RM 5.2.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

24. Rady města
konané dne 5.2.2024

Dětské hřiště ul. Mendlova - pořízení nových herních prvků

Radě města je předkládán návrh objednávku na nové herní prvky na dětské hřiště na ul. Mendlova.

§ 102 odst. 3 zák.o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření objednávky mezi městem Nové Město na Moravě, se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31
Nové Město na Moravě, IČ: 00294900 jako objednatelem a Hřiště.cz, s.r.o., se sídlem Příkop 838/6, 60200
Brno, IČ: 28354303 jako zhotovitelem, jejímž předmětem je dodávka a montáž herních prvků za cenu
638.033 Kč vč. DPH, a to dle cenové nabídky ze dne 17.1.2024.
 

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Karolína Šimková

Vyjádření: Odbor SMM doporučuje schválit materiál dle předloženého návrhu
usnesení. 
 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10



01.02.24 13:26 Návrh usnesení RM 5.2.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Text důvodové zprávy: V současně době se na dětském hřišti na ul. Mendlova nacházejí herní
prvky u kterých není ekonomické je opravovat a z tohoto důvodu je
navrhováno pořízení nových herních prvků. Je navrhováno přímé zadání
zakázky s tím, že navrhovaný dodavatel nabízí vizuálně zajímavé herní
prvky, které u dětí probouzí představivost a touhu objevovat nové věci a
zároveň jsou navrženy tak, aby dotvářely přírodní charakter dětského
hřiště, které bude svým vzhledem zapadat do okolní krajiny s tím, že jak
z hlediska kvality tak z hlediska ceny se pohybují výrobky ve středu
nabídky na trhu. 
Ze strany zhotovitele budou instalovány tyto herní prvky:
- Hausrok - domeček se skluzavkou, lezecký prvek Kos
- Bzz - pružinové houpadlo
- Setu - houpačka
Nosné konstrukce herních prvků jsou z akátových kůlů, plošné prvky jsou
z akátových fošen. Dále jsou použity přímé nebo ohýbané ocelové prvky.
Řetězy z 6mm nerezového drátu. Skluzavka je z laminátu. 
Herní prvky splňují kritéria bezpečnosti a kvality definované normou ČSN
EN 1176 Dětská hřiště. 

Materiál obsahuje: Příloha - Návrh objednávky (Veřejná)
Příloha - Cenová nabídka ze dne 17.1.2024 (Veřejná)

Materiál projednán: s vedením města

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

